
Contacto

Teléfono 985856000
Fax 985852239
Correo Electrónico ayuntamiento@colunga.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33320) Colunga España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ASG/2017/35
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2017
a las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Colunga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.colunga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRoZRX7B1FEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza del Colegio Público Braulio Vigón, de la Escuela Infantil del
Ayuntamiento de Colunga y posibles sustituciones del personal de limpieza en las diversas
dependencias municipales.

Valor estimado del contrato 51.132,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 12,5 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2017 durante 1 Año(s)

Observaciones: Podrá ser prorrogado por otro año más. La fecha de inicio del contrato es estimatoria.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SELIOR
NIF 71648682W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14,04 EUR.

http://www.colunga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRoZRX7B1FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 12,06 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ASG/2017/35
Fecha de Formalización 23/06/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2017 a las 08:57
Observaciones: La fecha de presentación para aquéllos que no hayan recibido invitación será hasta las 14 horas del
12 de abril de 2017

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtqECo0yUvEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002669604 |  2017-485897 | jue, 06 jul 2017 14:21:38:159 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49798954035533716375728593007264721743 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dtqECo0yUvEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

